

**Uchwała Nr XXVII/158/2009 z dnia 29 września 2009 r.**

**w sprawie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 107460L  
ul. Leśna w miejscowości Żyrzyn  
od km 0+000 do km 0+648,36 - etap I"**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Gminnego - uchwała, co następuje:

**§ 1**

1. W związku z planowanym przez Gminę Żyrzyn złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 107460L ul. Leśna w miejscowości Żyrzyn od km 0+000 do km 0+648,36 - etap I" zaplanować w budżecie Gminy Żyrzyn na 2010 r.:
  - 1) środki w wysokości 450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), które będą stanowiły wkład własny Gminy Żyrzyn na realizację ww. projektu,
  - 2) środki w wysokości 900.000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację ww. projektu.
2. Środki, o których mowa w ust. 1 pkt 1 pochodzić będą z następujących źródeł:
  - 1) budżetu gminy Żyrzyn - 411.000,00 zł (słownie: czterysta jednaście tysięcy złotych),
  - 2) wkładu własnego partnerów projektu:
    - a) Powiat Puławski - 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych),
    - b) Nadleśnictwo Puławy - 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych),
    - c) Apteka Ogólnodostępna Gałaszkiwicz - Bondarenko w Żyrzynie - 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),
    - d) Krzysztof Kazimierz Jaruga - Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "JOLANDEX" w Żyrzynie - 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),
    - e) Adam Kozak "ALTRANS" w Żyrzynie - 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),
    - f) Grzegorz Jaremek "PNDB" w Żyrzynie - 1.500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),

g) Tadeusz Rułka - Galeria Staroci "BROCANTE" w Żyrzynie - 1.500,00 zł  
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),

h) Elżbieta Żuraw - Handel Art. Spożywczyami - 1.500,00 zł (słownie: jeden  
tysiąc pięćset złotych).

## **§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

## **§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.